mas d'alhem

34150 LA Boissiere
S.A.R.L. au capital de 44 500,00 Euros

Tél

RCS FR74497883496

SRET 49788349600018 -
e-mail

NId CEE : FR74497883496

S.A.R.L. SARL Capenergie

Devis N° DF2684

Du 10/04/2014

Votre compte client : PROF

Site Internet

+33(0)4 67 56 77 91

+33(0)4 67 55 52 25

capenergie@gmail.com

W w W .capenergie.fr

Client Professionnel

France

Référence

Désignation

P.U. HT

% REM

Remise HT

Montant HT

qu

ON-EN-001

ON-EN-002

ON-EN-003L10

ON-EN-004L5

ON-EN-007L5

ON-EN-005

OFFRE SPECIALE EMPHASE
POUR 84 PCES

VALABLE DANS LALIMITE
DES STOCKS DISPONIBLES

MICRI-ONDULEUR ENPHASE M215
230/400 Vac,
connecteurs MC4/H4

Connecteur / cable 230 Vac (Ph+N)
pour format paysage
(vendu a la coupe).

EMBOUT DE TERMINAISON 10 PCES

Outil de déconnections
pour Enphase M215
LOT DE 5 PIECES

ENPHASE Bouchon étanche
LOT DE 5 PCES

Enphase communication

Envoy passerelle de communication
internet incluant

le logiciel de supervision par PC d'
Emphase Energy

a&vec paire CPL

84,000

84,000

1,000

1,000

1,000

3,000

103,50

20,35

96,00

20,00

20,00

343,33

5,00

50,00

10,00

434,70

854,70

103,00

8 259,30

854,70

96,00

20,00

20,00

926,99

J

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par |'acheteur.

Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prixsi elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).

Page : 1/2



mas d'alhem

34150 LA Boissiere

S.A.R.L. au capital de 44 500,00 Euros

RCS FR74497883496
SIRET 49788349600018
N/ld CEE FR74497883496

S.A.R.L. SARL Capenergie

Tél :  +33(0)4 67 56 77 91
Fax +33(0)4 67 55 52 25
e-mail capenergie@gmail.com

Site Internet W w W .capenergie.fr

Client Professionnel

Devis N° DF2684

Du 10/04/2014

France
Votre compte client : PROF
Référence Désignation até P.U. HT % REM | Remise HT Montant HT qu
. J
([ code Base HT | TauxTVA | MontantTVA | (Total HT 10 176,99
5 10 176,99 20,00 2 035,40 J Net HT 10 176,99
.
Total TVA 2 035,40
Total TTC 12 212,39
NET A PAYER 12 212,39

Pénalités de retard (taux annuel) : 9,00%

Bon pour accord :

Le:

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par |'acheteur.
Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prixsi elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).

Page : 2/2



