#### mas d'alhem

### 34150 LA Boissiere

S.A.R.L. au capital de 44 500,00 Euros

RCS : FR74497883496 SIRET : 49788349600018

N/ld CEE : FR74497883496

S.A.R.L. SARL Capenergie

Tél : +33(0)4 67 56 77 91

Fax : +33(0)4 67 55 52 25

e-mail : capenergie@gmail.com

Site Internet : w w w .capenergie.fr

**Client Professionnel** 

Devis N° DF2684

Du 10/04/2014

France

Votre compte client : PROF

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
	OFFRE SPÉCIALE EMPHASE POUR 84 PCES						
	VALABLE DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES						
ON-EN-001	MICRI-ONDULEUR ENPHASE M215 230/400 Vac, connecteurs MC4/H4	84,000	103,50	5,00	434,70	8 259,30	5
ON-EN-002	Connecteur / câble 230 Vac (Ph+N) pour format pays age (vendu à la coupe).	84,000	20,35	50,00	854,70	854,70	5
ON-EN-003L10	EMBOUT DE TERMINAISON 10 PCES	1,000	96,00			96,00	5
ON-EN-004L5	Outil de déconnections pour Enphase M215 LOT DE 5 PIÈCES	1,000	20,00			20,00	5
ON-EN-007L5	ENPHASE Bouchon étanche LOT DE 5 PCES	1,000	20,00			20,00	5
ON-EN-005	Enphase communication Envoy passerelle de communication internet incluant le logiciel de supervision par PC d' Emphase Energy a&vec paire CPL	3,000	343,33	10,00	103,00	926,99	5

#### mas d'alhem

## 34150 LA Boissiere

S.A.R.L. au capital de 44 500,00 Euros

RCS : FR74497883496

SIRET : 49788349600018 N/ld CEE : FR74497883496

# S.A.R.L. SARL Capenergie

Tél : +33(0)4 67 56 77 91 Fax : +33(0)4 67 55 52 25

e-mail : capenergie@gmail.com

Site Internet : www.capenergie.fr

\_\_\_\_\_ Client Professionnel

Devis N° DF2684

Du 10/04/2014

France

Votre compte client : PROF

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
5	10 176,99	20,00	2 035,40

NET A PAYER	12 212,39
Total TTC	12 212,39
Total TVA	2 035,40
Net HT	10 176,99
Total HT	10 176,99

Pénalités de retard (taux annuel) : 9,00%

Bon pour accord :

Le:

RESERVE DE PROPRIETE: Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).